
1 

 

 
 

 

 

 CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA  

Corso Trieste 11, 70126 BARI - tel. 080 5419111 - fax 080 5531340  

cbta.bari@pec.terreapulia.it  

Comunicazione Esito gara 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dell’art. 36, comma 2, lettera c) e comma 6 del D.Lgs.vo n. 

50/2016, tramite procedura telematica di approvvigionamento del mercato elettronico della pubblica 

amministrazione (MEPA)," Interventi finalizzati al consolidamento delle sponde mediante costruzione di scogliera 

in pietrame calcareo ed interventi volti alla riattivazione della continuità idraulica del canale Ciappetta-Camaggio. 

Agro di Andria e Barletta” . 

CUP : D86J16000590002    CIG 7735268117. 

 

 

 

mailto:cbta.bari@pec.terreapulia.it


2 

 

 
SOGGETTO APPALTANTE: Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia - Corso Trieste 11 - 70126 -BARI - Servizio competente: Area Tecnica -  
Responsabile del procedimento: ing. Antonio COSENTINO 
 
 
 
Con riferimento alla procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dell’art. 36, comma 2, lettera c) e comma 6 del D.Lgs.vo n. 
50/2016, tramite procedura telematica di approvvigionamento del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA)," Interventi 
finalizzati al consolidamento delle sponde mediante costruzione di scogliera in pietrame calcareo ed interventi volti alla riattivazione della 
continuità idraulica del canale Ciappetta-Camaggio. Agro di Andria e Barletta” , 
 con la presente si comunica che in data 05.03.2019 alle ore 17.30 si sono conclusi i lavori della Commissione di gara, formata dal RUP Ing. 
Antonio COSENTINO e dai Geomm. Pasquale Cordasco e Leonardo De Rosa. 
La schermata di valutazione automatica è riportata in allegato. 
 
Ai sensi del modificato comma 5 dell’art. 36 del d.lgs. n. 50/2016 nonché l’introdotto comma 6 bis da parte dell'art. 25, comma 1, 
rispettivamente lett. e) e g) del d.lgs.56/2017, l’aggiudicazione definitiva alla ditta Movimento terra e Costruzioni -MO-TE-CO, P. IVA 
01851420156, avverrà solo dopo la verifica del possesso di tutti i prescritti requisiti che sono stati autocertificati e caricati sul portale MEPA 
dall’operatore economico in sede di gara. 
I lavori sono aggiudicati provvisoriamente per un importo di € 378.712,00 oltre oneri di Sicurezza con un ribasso del 36,511 %. 
Si informa che la comunicazione e la pubblicazione del presente esito di gara è visibile anche sul sito internet del Consorzio . 
 

 
 
 

IL RUP 
 

Ing. Antonio Cosentino 
 
 
 
 

Bari, 06.03.2019 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 


		2019-03-06T12:57:20+0000
	cosentino antonio


		2019-03-06T12:57:32+0000
	cosentino antonio


		2019-03-06T12:57:40+0000
	cosentino antonio




